

Saldo do Almoxxarifado

Código Denominação do Material		Unid. Med.	Quantidade	Período: 01/01/2020 até 31/12/2020 Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
Almoxxarifado: 5 - ALMOXXARIFADO SEDES					
20495	MILHO DE PIPOCA 500 GRAMAS SEM GLÚTEN	PCT	0,00000	0,00000	0,00
31797	ACHOCOLATADO EM PÓ CONTENDO 400 GRAMAS	Un	207,00000	3,15000	652,05
128	ACHOCOLATADO EM PÓ LATA, POTE OU PACOTE CONTENDO 800	Un	60,00000	6,52050	391,23
9	ALCOOL ETILICO, HIDRATADO 46,2º (LÍQUIDO) EMBALAGEM DE 1	L	60,00000	2,80000	168,00
10	ALCOOL GEL - ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 GRAUS EMBALAGEM COM	Un	0,00000	0,00000	0,00
133	AMIDO DE MILHO 100% PURO EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO	Un	30,00000	1,94000	58,20
134	ARROZ DOCE COM LEITE CONDENSADO	KG	0,00000	0,00000	0,00
136	ARROZ, TIPO 1, PARBOILIZADO, PACOTES DE 05 KG	PCT	68,00000	3,21022	218,30
52941	AÇÚCAR REFINADO 5 QUILOS	KG	8,00000	8,68000	69,44
25596	BISCOITO DOCE DE MEL	PCT	75,00000	5,80000	435,00
25593	BISCOITO DOCE FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA	PCT	25,00000	2,36000	59,00
25588	BISCOITO DOCE PALITO DE CHOCOLATE	PCT	30,00000	5,50000	165,00
25594	BISCOITO FOLHADO SALGADO	PCT	140,00000	6,90000	966,00
144	BISCOITO MARIA. EMBALAGEM CONTENDO 400 GRAMAS	Un	490,00000	1,90939	935,60
25592	BISCOITO RECHEADO TRUFA E GELEIA DE MORANGO	PCT	160,00000	1,80000	288,00
146	BISCOITO WAFER SABOR CHOCOLATE, PESANDO 145 GRAMAS	Un	337,00000	52,56119	17.713,12
65121	BORRACHA	Un	75,00000	1,20000	90,00
148	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS A VÁCUO-PURO	PCT	7,00000	8,73000	61,11
71038	CAFÉ TRADICIONAL	PCT	426,00000	6,29000	2.679,54
149	CALDO DE CARNE, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO COM 6	CX	4,00000	4,40000	17,60
32997	CALDO DE GALINHA ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL CARTÃO COM	CX	20,00000	4,39000	87,80
151	CANELA EM PO FINA HOMOGENEA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM	Un	5,00000	1,15000	5,75
152	CANJICA. EMBALAGEM COM 500 GRAMAS	Un	12,00000	1,72000	20,64
18132	CHOCOLATE GRANULADO, PACOTE 1KG	PCT	4,00000	7,51224	30,05
17	CLORO EMBALAGEM DE 5 LITROS, COM REGISTRO NA ANVISA.	GALÃO	9,00000	6,00000	54,00
25586	COOKIES INTEGRAIS CASTANHA DO PARÁ COM LINHAÇA E AVEIA	PCT	10,00000	4,80000	48,00
9819	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO PARA CHÁ E CAFÉ. MATERIAL	Tiras	191,00000	1,37000	261,67
35103	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO PARA REFRIGERANTE E ÁGUA. MATERIAL	TR	0,00000	0,00000	0,00
29361	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO PARA REFRIGERANTE E ÁGUA. MATERIAL	TR	0,00000	0,00000	0,00
164	CÔCO RALADO FINO, NATURAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM	Un	65,00000	2,29000	148,85
18139	CÔCO RALADO FINO, NATURAL, EM PACOTE DE 1 KG.	Un	0,00000	0,00000	0,00
26	DESINFETANTE LÍQUIDO, GALÃO DE 5 LITRO COMPLETAMENTE SOLÚVEL	Un	87,00000	4,29721	373,86
28	DETERGENTE DE LOUÇA,	Un	36,00000	1,00000	36,00
170	DOCE DE FRUTAS. POTES CONTENDO 450 GRAMAS	Un	0,00000	0,00000	0,00
172	ERVILHA VERDE EM CONSERVA, SIMPLES, ACONDICIONADA EM LATA DE	Un	10,00000	8,70000	87,00
26064	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	Un	35,00000	2,77750	97,21
3693	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE MEDINDO APROXIMADAMENTE 10,5 X	Un	0,00000	0,00000	0,00
173	EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, EMBALAGEM CONTENDO 340	Un	0,00000	0,00000	0,00
177	FARINHA DE TRIGO COMUM, EMBALAGEM COM 05 KG	PCT	0,00000	0,00000	0,00
182	FEIJAO PRETO, TIPO 1, PACOTE DE 1 KG, ISENTO DE MATERIAS	KG	65,00000	3,68000	239,20
183	FEIJÃO VERMELHO, TIPO 1, NOVO, PACOTE DE 1 KG,	KG	16,00000	4,10000	65,60
44243	FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFÉ TAMANHO 103.	Un	0,00000	0,00000	0,00
1692	FITA ADESIVA CELOFANE, MEDINDO (48MMX45M), NA COR	Un	10,00000	1,92000	19,20
1696	FITA ADESIVA CREPE, ROLO MEDINDO 48MM X 50M, EM PAPEL PARDO,	Un	5,00000	5,70000	28,50
1721	FITA DUPLA FACE. MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO 12MM X 30M	Un	10,00000	2,10000	21,00
36	FLANELA - 100% ALGODÃO, MEDINDO 30X40CM	Un	27,00000	0,82453	22,26
15674	GARFO DE SOBREMESA 15cm	Un	9,00000	1,15000	10,35
31711	GRAMPOS DE ROUPA PLÁSTICO 7 CM PACOTES COM 12 UN	Un	28,00000	2,04000	57,12
33003	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM COM 395 GRAMAS COMPOSICAO	Un	11,00000	1,30000	14,30
201	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL, CONTEÚDO LÍQUIDO 1.000 ML.	L	1.083,00000	2,31166	2.503,53
211	MARGARINA POTE COM 15 QUILOS,	Un	6,00000	65,30000	391,80
215	MILHO VERDE EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM LATA DE 2 KG	Un	22,00000	9,38000	206,36
3969	NAFTALINA - REPELENTE DE TRAÇAS E BARATAS,	PCT	65,00000	0,80000	52,00
1965	PAPEL A4, NA COR BRANCA, 100% CELULOSE, 75 GRAMAS, (210X297)MM	RES	0,00000	0,00000	0,00
33540	PAPEL HIGIÊNICO C/4 UN	PCT	50,00000	1,74024	87,01
225	PESSEGO EM CALDA, COM PESO DRENADO DE 450 GRAMAS COMPOSTO	Un	84,00000	5,40000	453,60
51482	Pano de prato 100% algodao 50x70	Un	28,00000	1,42000	39,76
228	PÓ PARA PUDIM DE BAUNILHA, EMBALAGEM COM 01 KG.	KG	10,00000	1,30000	13,00
238	REFRIGERANTE COMPOSTO DE EXTRATO DE GUARANA, CONTENDO 2	Un	95,00000	4,90000	465,50
81	SABONETE LIQUIDO - GALÃO 05 (CINCO) LITROS.	GALÃO	118,00000	7,60064	896,88
8829	SABÃO EM BARRA GLICERINADO , DESENGORDURANTE, 200 GRAMAS	PCT	29,00000	3,20000	92,80
78	SABÃO EM PÓ COM AMACIANTE, EMBALAGEM DE 1KG.	KG	285,00000	2,82000	803,70
241	SAL REFINADO, IODADO, PACOTE DE 1 KG NAO DEVERÁ APRESENTAR	KG	0,00000	0,00000	0,00
242	SARDINHA EM OLEO COMESTÍVEL EMBALAGEM DE 250 GRAMAS	Un	4,00000	5,18494	20,74
243	SUCO SABOR ABACAXI, EMBALAGEM DE 1 LITRO TETRA BRIK ASEPTIC	L	109,00000	4,74000	516,66
245	SUCO SABOR PÊSSEGO, EMBALAGEM DE 1 LITRO TETRA BRIK ASEPTIC	L	112,00000	4,27000	478,24



Município de Itajaí

Rua Alberto Werner, 100 - Vila Operária - 88.304-053 - Itajaí/ SC
CNPJ: 83.102.277/0001-52 Fone: (47) 3341-6000
<http://www.itajai.sc.gov.br>



Usuário: Elisa Trimmer Silva

Chave de Autenticação Digital
1430-7190-345

Página
2 / 2

Saldo do Almoxarifado

Período: 01/01/2020 até 31/12/2020

Código Denominação do Material	Unid. Med.	Quantidade	Preço Médio (R\$)	Valor (R\$)
246 SUCO SABOR UVA, EMBALAGEM DE 1 LITRO TETRA BRIK ASSEPTIC COM L		168,00000	3,98000	668,64
38040 Saco de lixo 20 lt	Un	214,00000	0,18000	38,52
54846 Saco de lixo de 30L	Un	183,00000	0,51777	94,75
248 TEMPERO COMPLETO COM PIMENTA, EMBALAGEM COM 300 GRAMAS	Un	0,00000	0,00000	0,00
29403 VASSOURA COM CERDAS DE NYLON SEM CABO	Un	0,00000	0,00000	0,00
252 XAROPE DIVERSOS SABORES EMBALAGEM COM 910ML	Un	9,00000	3,99500	35,96
15619 XÍCARA PARA CAFÉ COM PIRES TRANSPARENTE 240ML	Un	8,00000	7,00000	56,00
7 ÁGUA SANITARIA - 5 LTS, A BASE DE HIPOCLORITO SÓDIO OU CALCIO GALÃO		57,00000	4,30000	245,10
Total do Almoxarifado:		5.606,000		34.856,09
Total do Geral:		5.606,000		34.856,09